

Gümüşhane'nin Yeni Valisi Alper Tanrısever Göreve Başladı



Gümüşhane'nin yeni Valisi Alper Tanrısever bugün Gümüşhane'ye gelerek görevine başladı.

Ankara'nın Elmadağ ilçesi Kaymakamı iken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla 10 Ağustos 2023 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan kararnameyle Gümüşhane Valiliği görevine atanan Vali Alper Tanrısever yeni görevine başladı. Hükümet Konağı önünde Vali Yardımcıları, Kaymakamlar, Belediye Başkanları, kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri, şehit ve gazi yakınları, muhtarlar ve vatandaşlar tarafından karşılanan ve çiçek takdim edilen Vali Tanrısever, kendisini bekleyen tören mangasını selamladıktan sonra Valilik Toplantı Salonunda ilk basın açıklamasını yaptı.

"Şuradan girene kadar memleketim Ankara idi artık Gümüşhane"

Kendisinin karşılayan bürokratların da katıldığı toplantıda bundan sonra memleketinin Ankara değil Gümüşhane olduğunu belirten Vali Tanrısever, "Bugün Gümüşhane'de bir valiyi uğurladığınız, birini karşıladınız, birini layıkıyla ağırladınız, birini de böyle sıcakkanlı karşıladığınız için teşekkür ediyoruz. Allah, Gümüşhanemize de bizlere de hayırlı uğurlu etsin inşallah. Şuradan girene kadar memleketim Ankara idi artık Gümüşhane" dedi.

"Cenabı Allah bizleri devletimize, milletimize, bize güvenen insanlara mahcup etmesin"

Görev yaptığı yerlerde tanıdığı Gümüşhanelilerin Gümüşhane'yi cennet gibi tarif ettiklerini anlatan Vali Tanrısever, "Senelerdir Gümüşhane'ye gelmemiş hemşerilerimiz öyle bir anlatırlardı ki Gümüşhane'yi sanırsınız hocaların cenneti tarif etmesi gibi. Bir tek derelerinden balların aktığı bir yer hariç Allah'ın özene bezene yarattığı bir yer olarak anlatırlardı. Geldik, sizlerin sıcaklığını da görünce biz de buna inandık. Hepimize hayırlı uğurlu olsun. Cenabı Allah bizleri devletimize, milletimize, bize güvenen insanlara mahcup etmesin. Sayın Cumhurbaşkanımızın takdirleri, lütuflarıyla Gümüşhane Valiliği gibi bir makama onurlandırılmanın hem mutluluğunu hem de ağırlığını hissediyoruz" diye konuştu.

"Sizlerin sevinciyle sevinçleneceğiz, sizlerin derdiyle dertleneceğiz"

Görev süresi boyunca el ele, gönül gönüle, hep birlikte Gümüşhane'ye ve burada yaşayan vatandaşlara hizmet edeceklerini vurgulayan Vali Tanrısever, "Sizlerin

sevinciyle sevinçleneceğiz, sizlerin derdiyle dertleneceğiz. Sizler ne hissediyorsanız bizler de onu hissedeceğiz” ifadelerini kullandı.

“Sohbeti, muhabbeti severim ama devlet işine gelince disiplinli olurum”

Konuşmasında çocukları çok sevdiğini ve onlara ayrı bir ihtimam gösterilmesi gerektiğini dile getiren Vali Tanrısever, “Sohbeti, muhabbeti, şakayı severim. Her ne kadar makamlarımız böyle biraz daha ciddi olmamızı gerektirse de sıcakkanlı olmayı, sizlerle dost olmayı, samimi olmayı çok severim. Şakalaşırım arada. Ama devlet işine gelince de disiplinli olurum” dedi.

“Saat gibi çalışacağız bundan sonra”

Gümüşhane’ye hizmet noktasında el ele, gönül gönüle vereceklerini, şahsi bir kapris enaniyet, kibir olmayacağını, sadece ve sadece Gümüşhane’nin çıkar ve menfaatlerini düşüneceklerini ifade eden Tanrısever, “Biz mülki idare amirleri gittiğimiz yerde çalışmayı, oraya değer katmayı, oraya bir iz bırakmayı isteriz. 5 parmağın beşi bile bir olmuyor. Hepimiz farklı yaş, farklı düşünce, farklı dünya görüşüne aitiz. Ancak devlet işinde biraz disiplin gerektiğine inanıyorum. Bu sistemin saat gibi çalışması gerekiyor. Devletin verdiği hizmetlerin saat gibi bütün çarklarının, bütün sisteminin düzgün çalışması gerekiyor. Yoksa Gümüşhane’ye bir katkıda bulunamayız. Siz oradan çekersiniz, biz buradan çekeriz olmaz. Saat gibi çalışacağız bundan sonra” diye konuştu.

“Hepimiz devletin memuruyuz, vatandaşa hizmetle mükellefiz”

Salonu dolduran kurum müdürlerinin birbirleri arasında kırgınlık, dargınlık varsa bugün itibarıyla bitirilmesini isteyen Vali Tanrısever, “Bizim için aslolan devlettir. Hepimiz devletin memuruyuz, vatandaşa hizmetle mükellefiz. Hiç kimse hizmet ederken, vatandaş hizmet beklerken siz oradan öteki buradan çekip şey yapmayın” ifadelerini kullandı.

“Bizim çocuklarımızın çok kaliteli eğitim alması gerekiyor.”

Kendisine anlatılan Gümüşhane’nin Türklerin dağı eritip yayıldıkları Ergenekon destanı gibi Gümüşhane’den de insanların tüm Türkiye’ye, hatta dünyanın muhtelif ülkelerine yayıldıklarını, devletine, milletine, milli ve manevi inançlarına bağlı insanlar olarak yayıldıklarını ifade eden Vali Tanrısever, “Bizim çocuklarımızın çok kaliteli eğitim alması gerekiyor. Bizim için çok çok önemli. Milli ve manevi şuura sahip, bu bilinçle yetişmiş ve yetiştirilmiş çocukların gerek devlette, kamuda gerekse özel sektörde yer alması çok çok elzem. Biz bu çocuklarımızın elinden tutacağız. En güzel okullarda en güzel şartlarda okumalarını sağlayacağız. Milli Eğitim konusunda lütfen hepimiz Milli Eğitim müdürümüzün ve okul müdürlerimizin eksik ve gediklerini tamamlama konusunda yardımcı olursanız minnettar olurum” diye konuştu.

GümüşhaneDenhaber.com haber sitesi olarak Gümüşhane Valisi Sayın Alper Tanrısever’e yeni görevinde başarılar dliyoruz.